

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : NOVÁ UBYTOVNA-A-UNIKOVÉ SCHODIŠTĚ	JKSO :
Stavba :	Název stavby : VĚZNICE RAPOTICE	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
R	Montáž celkem	0
N	HSV celkem	0
	PSV celkem	0
	ZRN celkem	0
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	0
	ZRN+VRN+HZS	0
		Ostatní VRN
		VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	0 Kč
DPH	20 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč

Poznámka :

Stavba :	VĚZNICE RAPOTICE
Objekt :	NOVÁ UBYTOVNA-A-UNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%				
Provozní vlivy 0,9%				

Položkový rozpočet

Stavba :	VĚZNICE RAPOTICE
Objekt :	NOVÁ UBYTOVNA-A-UNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	131 10-0120.RA	Hloubení zapažených jam v hornině 5-7 pažení, odvoz do 1 km,u ložení na skládku	m3	46,42			0,01601	0,74313		
		3,7*9,65*1,3		46,42						
2	174 10-0010.RA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 1 km	m3	28,67						
		3,1*0,6*1,3		2,42						
		9,65*0,6*1,3		7,53						
		3,1*0,6*1,3		2,42						
		1,9*3,3*1,3		8,15						
		1,9*3,3*1,3		8,15						
	Celkem za	1 Zemní práce						0,74313		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
3	274 32-0030.RA	Základový pas ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění výztuž 90 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	12,00			3,07926	36,95112		
		3,1*0,4*1,2		1,49						
		8,45*0,4*1,2		4,06						
		3,1*0,4*1,2		1,49						
		8,45*0,4*1,2		4,06						
		1,9*0,4*1,2		0,91						
4	273 32-0030.RA	Základová deska ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění výztuž 90 kg/m3, štěrkopískový polštář 25 cm	m3	5,24			3,51227	18,40078		
		8,45*3,1*0,2		5,24						
5	1	Osazení kotevních desek do základových pasů plech tl. 10mm, 300*300mm	kus	10,00						
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání						55,35190		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
6	631 31-0012.RA	Mazanina z betonu C 8/10, tloušťka 10 cm podkladní beton pod ŽB desku	m2	12,54			0,25099	3,14741		
		3,3*1,9		6,27						
		3,3*1,9		6,27						
7	631 31-0012.RA	Mazanina z betonu C 8/10, tloušťka 10 cm podkladní beton pod ŽB pasy	m2	13,98			0,25099	3,50884		
		8,65*0,6		5,19						
		8,95*0,6		5,37						
		1,9*0,6*3		3,42						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce						6,65625		
Díl: 764		Konstrukce klempířské								

Položkový rozpočet

Stavba :	VĚZNICE RAPOTICE
Objekt :	NOVÁ UBYTOVNA-A-UNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
8	764 35-2010.RAB	Zlab z Pz plechu podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	16,80			0,00325	0,05460		
9	4	Výlez na střechu 900/900mm včetně lemování	kus	1,00						
10	764 39-1240.R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 500 mm	m	7,00			0,00386	0,02702		
		3,5		3,50						
		3,5		3,50						
11	764 45-4010.RAB	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové průměru 150 mm	m	47,00			0,00378	0,17766		
12	764 45-4294.R00	Montáž odskoku Pz kruhového	kus	1,00			0,00010	0,00010		
13	5	Odskok kruhový DN 150	kus	1,00						
14	764 41-0295.R00	Montáž - naletování okapnice Pz	m	16,80			0,00013	0,00218		
15	6	Okapnice r.š.400mm	m	16,80						
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské						0,26156		
Díl:	765	Krytiny tvrdé								
16	765 37-5119.R00	Krytina polykarbonátová, trapéz 200/40, včetně nosné ocelové pozinkované kce	m2	26,88			0,00307	0,08252		
		3,2*8,4		26,88						
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé						0,08252		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
17	767 21-1112.R00	Montáž schodů rovných na ocel.konstr.- svařováním	kg	6 093,00			0,00006	0,36558		
		6093		6 093,00						
18	2	Ocel. schodiště včetně nosné konstrukce, opláštění madel a zasítování	kg	14 613,00						
19	767 42-5163.R00	Montáž kotevních šroubů	kus	40,00			0,00006	0,00240		
20	3	Žárové zinkování	kg	14 613,00						
21	767 83-3291.R00	Příplatek za montáž žebříků na ocel.konstrukci	m	3,00			0,00006	0,00018		
22	7	Ocelový žebřík délky 3m, žárovně zinkovaný	kus	1,00						
23	8	Katrové dveře 900/2000 dodávka, montáž, žárově zinkovaný	kus	2,00						
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické						0,36816		
Díl:	M46	Zemní práce při montážích								
24	460 30-0006.RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm hutnění po strojním záhrnu rýh	m3	29,67						
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích								